Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»
Третий созыв
РЕШЕНИЕ
от «  07»   11.  2013 г.    № 3/4-дмо                                                         с.Зоны
« Об  утверждении  генерального плана
муниципального образования «Зоны»»
В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Зоны», эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц в соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зоны», Дума муниципального образования «Зоны» решила:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Зоны».
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Зонский вестник» и разместить на сайте МО «Аларский район» в сети «Интернет».
Глава муниципального
образовании «Зоны»                                                                 А.А. Шепетя